
 2025年度　中央大学父母連絡会　支部役員名簿

自宅

携帯

名称 TEL

住所

2 3 A 1 1 0 4 0 0 8 G
※各項目漏れなくご記入ください。

※役員欄は、①副支部長、②会計幹事、③監事、④幹事の順で記入してください。

←支部のメールアドレスがあればご記入願います

〒000－0000　○○市　△△町　２丁目２－２

E-mail(PC)

E-mail(携帯)

kusanominodri@gmail.com

kusano-midori@docomo.ne.jp
ご子女の
学籍番号

〇〇〇ｰ×××ｰ〇〇〇〇

電話番号

〇〇〇〇ｰ××ｰ〇〇〇〇
支　部　長

住　　　所

〒000－0000　○○市　△△町　１丁目１－１ 〇〇〇〇ｰ××ｰ〇〇〇〇

氏　　　名

←　添付ファイルを受信できるものでお願いします。

株式会社〇〇〇〇

自　宅

草野　みどり

クサノ　ミドリ

勤務先

支部名 支部E-mail chuo-fuboren2025chiba@gmail.com千葉県支部

役　　職

№

23D1801012K

22F4501001L

23A1188011K

チュウダイ　タロウ

ハクモン　ヒカル

ハルノ　ハナ

学籍番号

23B1199011J

フリガナ

カゼ　カオル1

2

3

4

6

7

8

9

10

幹事 23G6601023F秋山　実5

役　職

副支部長

アキヤマ　ミノル

氏　名

風　かおる

中大　太郎

白門　光

春野　花

会計幹事

監事

監事
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	支部役員名簿

